Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24 мая 2024 г.                                                                                     № 9/64

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, Уставом муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области Муниципальный совет Ровеньского района

р е ш и л :

1. Дополнить п. 11 Положения об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности в Муниципальном совете Ровеньского района,

утвержденного решением Муниципального совета Ровеньского района

№70/445 от 30.08.2018 года следующими пунктами:

 «Председателю Муниципального совета Ровеньского района за счет

фонда оплаты труда могут выплачиваться единовременные премии на

основании распорядительного акта:

 - ко Дню местного самоуправления (21 апреля) - в размере не более

одного должностного оклада;

 - ко Дню образования Ровеньского района (30 июля) в размере не более

одного должностного оклада.»

О внесении дополнений в решение

Муниципального совета Ровеньского

района №70/445 от 30.08.2018г. «Об

утверждении Положения об оплате

труда лиц, замещающих

муниципальные должности в

Муниципальном совете Ровеньского

района»

от 26.11.2007 года №294 «Об оплате

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие

с 1 января 2024 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

мандатную комиссию Муниципального совета Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

               Ровеньского  района                                                       В.А. Некрасов